东南大学丁家桥校区文件
东大丁管［2016］1号

关于及时部署冬季扫雪工作的通知

驻校区各单位：
根据校发（2016）10号“关于划分扫雪责任区及时开展扫雪工作的通知”要求，经研究，按校区承担的任务和校园的具体情况，划分扫雪包干区，由校区各单位负责承包。请各单位领导高度重视，明确具体负责人并提前做好准备工作，确保校区扫雪任务的落实与完成。具体划分区域如下：

一、包干区的划分：

中大医院：从公共卫生学院南侧围墙至南大门；南大门向南主干道至门诊楼南侧;中大医院内部区域和从南大门（现）中大医院办公楼延丁家桥路向北至东大门口北侧止。

后勤办公室和长沙物业（牵头单位：后勤办）：从公共卫生学院南侧围墙延杏林大道向北至喷水池周边区域。

公共卫生学院：从动物实验楼北侧向北至原印刷厂南侧的金川河路及本学院周边区域。

医学院：从东大门口北侧延丁家桥路向北至新模范马路路口向西至金川河东岸的非机动车道和人行道和基一、基二楼周边区域。

党政办、教务办、保卫办、学工办（牵头单位：党政办）：喷水池东侧铁医路至东大门口和科技会堂南侧道路及周边区域。

总务处学生公寓服务中心（丁家桥校区）、团委（牵头单位：总务处学生公寓服务中心）：学子路、成才路及学生宿舍周边区域。

总务处水电服务中心（丁家桥校区）：办公区域、配电房周边区域。

总务处饮食服务中心（医林餐厅）：医林餐厅周边区域及门前广场。

老干部办：其办公楼所在地周边区域。

图书馆和编辑部（牵头单位：图书馆）：书苑路及图书馆所在地周边区域。

总务处汽车运输服务中心车队、中大医院车队：负责该周边区域。

体育系：其所在地周边区域。

长沙物业、电教中心、卫生所、生命科学研究院（牵头单位：长沙物业）：健康路及其综合楼楼周边区域。

海外学院：其所在地周边区域。

二、要求：

扫雪工具由各单位自行解决，并提前做好准备。对扫雪工作不及时、不彻底、清运不干净，造成人员意外损伤的，将根据有关文件精神，给予相应的处理。

    以上通知，希各遵照执行。

                                  东南大学丁家桥校区管理委员会

                                       二0一六年一月二十日